le Marefcal, Willelmo Bretun de Middeltone, & alijs.—Regjf. Yemporal. Ecclef. &

Epiſcopat. Roffen. f. 44. b. 45, a.

Finalis Concordia inter Johannem Epifcopum Roffen. et Stephanum

- de Chendut.

HEC eft finalis concordia faéta in curia domini regis apud Weftmonafterium in

craftino Animarum, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici nono, coram

Thoma de Weyland, Johanne de Lovetot, Rogero de Leyceffre, et Willelmo de Brom

tone jufticiarijs, & aljs domini regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Johannem

- - ------ -- - epifcopum
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epifcopum Roffenf. querentem, & Stephanum de Chendut impedientem, per Willelmum,

Coyne pofitum loco fuo ad perdendum & lucrandum, de manerio de Middeltone Chen
dut cum pertinencijs, unde placitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod pre

diétus Stephanus recognovit prediétum manerium cum pertinencijs effe jus ipfius épif.

copi, & illud remifit & quietumclamavit de fe & heredibus fuis, predi&to epifcopo &

fuccefforibus fuis imperpetuum. Et preterea idem Stephanus conceffit pro fe & héredi

bus fuis, quod omfiia tenementa cum pertinencijs, que Matildis que fuit uxor Ra

dulphi de Chendut patris fui, tenuit in dotem in eadem villa, de hereditate ipfius Ste

phani die quo hec concordia faéta fuit, & que tenementa cum pertinencijs poft decef

fum ipfius Matildis debuerunt reverti ad prediétum Stephanum, & heredes fuos, poft

deceffum ipfius Matildis, integre remaneant eidem epifcopo & fucceſſoribus fuis, te

nend, de capitalibus dominis feodorum illorum per fervicia que ad illa tenementa perti

nent imperpetuum. Conceffit etiam idem Stephanus predi&to epifcopo unam virgatam

terre cum pertinencijs in eadem villa, quam Ricardus le Engleys tenuit, & illam re

mifit & quietumclamavit de fe et heredibus fuis, prediéto epifcopo & fucceffóribus fuis

imperpetuum. Et pro hac recognicione, remiffione, quieta clamacione, concefíione,

fine, & concordia, idem epifcopus dedit prediéto Stephano unum fpervarium forum.

Et hec concordia fa&ta fuit prefente prediéta Matilde, & cognofcente fe nichil juris

clamij in prediétis tenementis que tenet ficut prediétum eft, nifi nomine dotis, & fimi

liter cognofcente, quod ipfa dimifit Ricardo Tyboys, de Middeltone Chendut prediétam

dotem fuam ad terminum vite ipfius Matildis, qui prefens fuit in eadem curia, & hoc

conceflit.—Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 45.4.

Feoda Manerij de Middleton. s

T IE REDES Radulfi de Cheyndut tenent in manerio de Middeltone quod adquifivit

epifcopus Walterus de Mertone epifcopatui fuo Roffenf. dimidium feodum. In

Cherltone, dimidium feodum. In Weftfarndone, I. feodum. In Charlweltone, I.

feodum. In Preftone Capes, dimidium feodum. In Holcote et Eftreftone juxta Ton

teftre et Snotefcumbe, I. feodum. In Holcote Phrop juxta Langeport, Welthone juxta

Deuentre, I. feodum.

Ita funt feoda que pertinent ad manerium de Middeltone per fervicium mili

tare, que extraéta funt de rotulis comitis Cornubie, et vicecomitis ejufdem. Primo

de villa de Weſtfardone ſunt xvI. virgate terre, que tenentur de honore de Berg

hamftede, et defenduntur per fcutagium, in qua villa abbas de Wardone tenet
XX

vIII. et x. acras terre per predictum ſervicium. Item in villa de Preſtone, XII. virga

tas per predićtum fervicium. Item in villa de Cherltone, xII, virgatas et dimidiam

et quars parta unius virgate per idem fervicium. Item in villa de Middeltone, xx.

virgate terre ejufdem fervicij, de quibus epifcopus Roffenf. tenet IIII. virgatas, Et

funt omnia ifta defenfa pro dimidio feodo militari, et quarta parte unius feodi. Item

in villa de Cherweltone, xxxII. virgate ficut fupra. Item in villa de Hoketone, XVI.

virgate per prediétum fervicium, in qua etiam villa prior de Chaukumbe tenet v. vir

gatas et dimidiam. Summa feodorum prediétorum xI. quorum quodlibet folvet pro

fcutagio II. marcas, et vocantur feoda de Parva Morcanya.

Feoda pertinencia ad manerium de Middletone in conitatu Norampton,

Apud Myddeltone, feodum unius militis, Apud Faryndone, feodum unius militis.

Apud Chereweletone, feodum unius militis, quod tenet Willelmus abbas de Butlefdene;

Apud Hoétone, feodum unius militis, quod tenent heredes Petri de Grenedene. Арud

Cherltone, feodum unius militis, quod tenet Galfridus de Leukenore ad terminum vite

fue—E Regi/, 7 emporal, Ep, Roffen,

Recognicio
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Recognicio.

MEMORANDUM quod in craftino Animarum, anno regni regis Edwardi

feptimo, coram nobilibus viris dominis, Thoma de Weylaund tunc capitali jufti

ciario, J. de Lovetot, R. de Leycefter, W. de Bromtone, et alijs, irrotulatum eft id

quod fubfequitur. - - - -

Preceptum fuit vicecomiti, quod venire faceret hic Matildem, que fuit uxor Wil

lelmi Paynel, ad cognofcendum quid juris clamat in fexdecim libratis terre, quindecim

acris prati cum pertinencijs in Middeltone, que tenet in dotem de heredibus Stephani

de Chendut, et que idem Stephanus in curia regis hic conceffit, quod poft mortem ipfius